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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76704203O

2. Data e Regjistrimit 04/05/2007
3. Emri i Subjektit HOTEL SPLENDOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  DHERMI Dhermi, Prane Kampit te 
Punetoreve 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit: hoteleri, agjensi turistike, bar, 
restorante, akomodim ne çadra plazhi, shezllona 
etj.Investime ne fushen e ndertimit. kryerja e ndertimeve te 
te gjtha llojeve. Punimet e armaturave. Perpunimin e hekurit 
ne ndertim. Punimin e mireve suvatimeve instalimeve 
hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, hapjen e 2 
kanalizimeve te et gjitha llojeve. Pastrimin e lulishteve si dhe 
sistemimin e territoreve. kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, objekte social kultuore e banimi, projektimin dhe 
zbatimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra 
arti, prodhimin per perdorim e shitjen e materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji. 
Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Febius Gerveni
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Nga: 16/12/2021 Deri: 16/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Febius Gerveni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Valerina Gerveni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Edmond Gerveni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Lorena Gerveni
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  HIMARE Lagjja Kampi, Rruga Rezidenca 
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nr.6, kati 1 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL SPLENDOR
E-Mail: febiusgerveni@gmail.com  
Telefon:  0692079439 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097191-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/07
/2007

Numri i Vendimit:38190, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:02.07.2007 Emri i Subjektit:"ADRIATIK STAR" Forma 
Ligjore:SHPK Data e Themelimit:24.04.2007 Kohëzgjatja:Pa afat Selia: Lagjja 
"Pavaresia"Rruga "Cameria", prane portit detar Vlore Kapitali:100.000 leke 
Objekti:Import eksport tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, fruta perime, industriale, elektrike, elektronike, pajisje te zyrave, materjaleve te 
ndertimit, pjese kebimi, lende drusore, profimeve te aluminit, profile te hekurit dhe 
materialeve plastike te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe montimin e vetratave strukturale te 
dyerve dritareve prej plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunime e xhamit etj.Hapjen e 
agjensive doganore detare spedicionere te informacionit, turistike, prerje bileta heqje 
plehra dhe tragteti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj.Transport mallrash de te 
pasagjereve. Perfaqësuesi Ligjor:Febius Gerveni Ortakët:Febius Gerveni

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-12-EK-brisida-19-12-20070016.pdf

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337541-01-10
Objekti ishte            ("Import eksport tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale, elektrike, elektronike, pajisje te zyrave, 
materjaleve te ndertimit, pjese kebimi, lende drusore, profimeve te aluminit, profile te 
hekurit dhe materialeve plastike te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve dritareve prej plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunime e xhamit 
etj.Hapjen e agjensive doganore detare spedicionere te informacionit, turistike, prerje 
bileta heqje plehra dhe tragteti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj.Transport 
mallrash de te pasagjereve.")          u be            ("1.Import eksport tregtimin me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24A7050-65D8-4012-BDEC-F99405B6167C
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shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale, 
elektrike, elektronike, pajisje te zyrave, materjaleve te ndertimit, pjese kebimi, lende 
drusore, profimeve te aluminit, profile te hekurit dhe materialeve plastike te te gjitha 
llojeve.Prodhimin dhe montimin e vetratave strukturale te dyerve dritareve prej 
plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunime e xhamit etj.Hapjen e agjensive 
doganore detare spedicionere te informacionit, turistike, prerje bileta heqje plehra 
dhe tragteti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj.Transport mallrash de te 
pasagjereve.2.Investime ne fushen e ndertimit.Kryerja e ndertimeve te te gjitha 
llojeve.Punimet e armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim.Punimin e mureve 
suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike.Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to,ndertimin e autostradave,hapjen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Prane Kampit te Punetoreve;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
PAVARESIA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valerina Gerveni")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Gerveni")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Febius Gerveni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Gerveni")                      Nga data 
"18/01/2010             Ne daten "17/01/2014
eshte larguar administratori:            ("Febius Gerveni")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557333-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve date 16.05.2011 per 
miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBFF9A7-5CB6-4740-860A-26D5AF7527DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A73731-4E5D-492E-8E79-642911DB1C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C26B2CB-8138-4ED6-B07A-EC7485EFD99C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gerveni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/01/2010")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Gerveni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2014")            u be              ("16/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678734-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, tek Porti Detar Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152369-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.07.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 100 % te kuotave te zoteruara nga Z. 
Albert Gerveni (50 %) dhe Znj. Valerina Gerveni (50%) ne favor te Z. Febius Gerveni. - 
Largimin e administratorit Z. Albert Gerveni dhe emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Z. Febius Gerveni .Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
17.07.2013, Nr. 567 Rep, Nr.525 Kol. 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692079439")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Febius Gerveni")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Gerveni")         
eshte larguar ortaku:            ("Valerina Gerveni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FACEB9B-17C7-4B3E-9F51-7DAA9CA815FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D219F5C9-851D-4C79-8CE4-9A9B0777FE43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86094521-0419-4E5F-B97B-9FC68401DAC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F72C8A-0321-4701-AD6F-FF9E10AABD38
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eshte shtuar administratori:            ("Febius Gerveni")                      Nga data 
"17/07/2013             Ne daten "17/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Albert Gerveni")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487491-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869829-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-024873-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.2886 Prot., datë 17.04.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Vlorë, 
ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujtve te pronësisë përfshire edhe 
moslejimin e shitblerjes se aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesve debitore.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55CE21C-FC09-48DE-ACF3-DB1C458F4DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8691C1E-183B-46A6-9400-EA4A486F2FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8691C1E-183B-46A6-9400-EA4A486F2FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C57A2A-77D4-4ADA-B331-4347D8B2E9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A2FA84-085F-4016-8E74-6B5368EC921A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB8012C-C039-4BAC-8ABA-D904D74AED1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1054DB2E-4C4E-4C9F-816E-F2450DBA19CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE34F11-EC84-40B8-AE95-FED724F384CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941AC691-80E0-4880-B1A0-19212BFAB5A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65FDA08-046E-4373-B4F8-BF9BA8AC9717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65FDA08-046E-4373-B4F8-BF9BA8AC9717
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26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066371-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.05.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ADRIATIK STAR")          u be            ("HOTEL 
SPLENDOR")         
Emri Tregtar ishte            ("ADRIATIK STAR")          u be            ("HOTEL 
SPLENDOR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154830-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.07.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi, prane Kampit nr.6, Kati 1, 2, 3, 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157254-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165511-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C750EAF-A3CA-44E6-94E3-3B4C88EFC99D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECDA5D0-ADAF-4128-802D-5208BA5BE019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEDBB10-BD2E-4BF7-94C9-6F50AD933F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E21D399-974F-4789-995A-188E987D8F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B3EC4-566F-4B47-9035-409AC7AACAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982E8609-6917-4E4F-9939-DD4C9C979F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D2E5EE-BB8E-4AE2-9F29-50977145C730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539BB1E-7898-4695-B696-C9789C5C9EA9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309487-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 14.09.2015 te administratorit ku do 
te ishte mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, tek Porti Detar Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Dhermi, prane Kampit nr.6, Kati 1, 2, 3, 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711217-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.05.2016,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E602A10-AD51-454D-8F1B-3E3077EC87B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB57158B-FE6D-41F9-8A6C-5200CD4018B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB57158B-FE6D-41F9-8A6C-5200CD4018B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50D49AE-0388-4DE1-8DDE-AEEA277015AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA3D347-0831-4CFD-A42F-C1C059871D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F0FA02-5408-4DDE-97ED-D0A219C8D7D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C29EE7-6511-4F98-B070-F10D90DBDD6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67054A6F-BDD8-4036-90D6-F20414A739BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC627611-A801-453C-8B58-117385E73CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6135BAE6-1E32-48F2-BFCE-35536DD0F43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D1B4E3-1464-4E8B-88FE-037D67917FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73B675-6475-41C3-9CDA-36A7FE71D008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F0105F-90D9-414A-8905-3AD784A3CBF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F0105F-90D9-414A-8905-3AD784A3CBF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4EF57F-934B-4BCD-83BC-80A1DB831A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E3AF7-8BDF-4EB8-86A9-977A525225E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C9C19C-5D3C-4E28-9CDB-AC55424B79BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2724ED-E1E2-40CB-8024-D16C84AB5089
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788523-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Lagjja Kampi, Rruga Rezidenca Qeveritare nr.6, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792900-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864112-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972091-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2016, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Lagjja 
Kampi, Rruga Rezidenca Qeveritare nr.6, Kati 1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE33D30-37C8-474B-A3A5-1F72AC5906A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C56E049-293F-43DF-95CE-2C7C257A8BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9B24D-4909-497F-B393-99EAB0A96618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1876BB-927E-4653-93CA-2C3330D9F497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA02F8DA-6FEF-44A3-9103-ED42E8FEC935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E6860F-28AA-4D9B-9655-F15AD4018D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A7D312-054D-4F33-8C4B-298F5B1F05C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1322827-4556-4419-8709-BBFCB599692E
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039213-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2016 per shtimin e objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("1.Import eksport tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale, elektrike, elektronike, pajisje te zyrave, 
materjaleve te ndertimit, pjese kebimi, lende drusore, profimeve te aluminit, profile te 
hekurit dhe materialeve plastike te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve dritareve prej plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunime e xhamit 
etj.Hapjen e agjensive doganore detare spedicionere te informacionit, turistike, prerje 
bileta heqje plehra dhe tragteti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj.Transport 
mallrash de te pasagjereve.2.Investime ne fushen e ndertimit.Kryerja e ndertimeve te te 
gjitha llojeve.Punimet e armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim.Punimin e mureve 
suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike.Ndertimin e rrugeve veprave te artit te 
perfshira ne to,ndertimin e autostradave,hapjen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve")          u be            
("1.Import eksport tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, fruta perime, industriale, elektrike, elektronike, pajisje te zyrave, 
materjaleve te ndertimit, pjese kebimi, lende drusore, profimeve te aluminit, profile 
te hekurit dhe materialeve plastike te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe montimin e 
vetratave strukturale te dyerve dritareve prej plastike, duralumini, druri, hekuri, 
perpunime e xhamit etj.Hapjen e agjensive doganore detare spedicionere te 
informacionit, turistike, prerje bileta heqje plehra dhe tragteti, omerxhim, pilotim, 
sherbime te tjera ne det etj.Transport mallrash de te pasagjereve.2.Investime ne 
fushen e ndertimit.Kryerja e ndertimeve te te gjitha llojeve.Punimet e 
armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim.Punimin e mureve suvatimeve 
instalimeve hidraulike dhe elektrike.Ndertimin e rrugeve veprave te artit te perfshira 
ne to,ndertimin e autostradave,hapjen e kanalizimeve te te gjitha llojeve.Pastrimin e 
lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. Kryerjen e punimeve te ndryshme 
ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, 
rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorim e shitjen e materialeve 
inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi 
banesa dhe sherbimi ne ekonomi.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F773419D-F516-43D9-AC67-2F2D1F147246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E00A215-5DAF-4A13-B71B-5C0B7A22D8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5530DE3-623B-4C95-834B-F1D16B8AE689
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336631-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346901-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 23/6 Prot date 23.06.2017 per hapjen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Kampi, Rruga Rezidenca nr.6, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411304-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.07.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë nga data 
31.07.2017 - 31.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Febius Gerveni")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5551D33-4C5D-4C8C-AAD8-3C1F25BF7297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D0DF1C-C6F5-4B4E-9CB5-A9639B87C9FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B1FB81-9E34-4972-A129-E7A3BFC4A3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93717C70-ABAB-4101-B08C-01E66A0E6061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36538231-0B96-4A84-89A0-510EC814F3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B44559-7A3A-409F-A67B-7A04646E6F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECA6DB3-007E-4995-9289-8A817B1E1426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44D4FD1-A5A1-4355-A6E3-95F974342533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44D4FD1-A5A1-4355-A6E3-95F974342533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12351795-6D38-4928-97F4-C9FE0BD25F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D37229-8F55-4E5D-8169-E42F70E19AAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1FA79F-94C0-48EF-B9EC-10C69D60D3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65614AD-618C-422E-AE20-3E41487643DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ACE618-D872-4F0C-8457-76B14777AB08
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/07/2013")            u be              ("31/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Febius Gerveni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/07/2017")            u be              ("31/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832816-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-180642-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198827-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 09.05.2019, të 
asamblesë së ortakut të vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 80% të 
kuotave të ortakut Z. Febius Gerveni që zotëron në shoqërinë "HOTEL SPLENDOR" 
sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 09.05.2019, ndërmjet palës  
shitëse Z. Febius Gerveni dhe palës blerëse Znj. Valerina Gerveni, Znj. Lorena Gerveni, Z. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F096EB1-BE19-4837-97B4-76AEF08178E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B26AA06-D135-4135-866B-F54BF5B804CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB77739-67C1-4126-8457-22E06285C33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26A5272-B040-4CBC-ADCD-2FB30DEFBA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920239AB-51AB-4F37-98B4-5371ED18A504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920239AB-51AB-4F37-98B4-5371ED18A504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF92ED8-2F8C-4523-B185-9FBD70999E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21D0B22-201B-400A-87AC-A04868B0BB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4668F35-47CE-4219-ABDF-A94F27648D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BCC128-87B9-44F6-9EAA-DF555B25E530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C92140-3E78-4D7F-AD90-CE8FA5D4FE92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E158BB-0600-4C2F-8FBB-43BE778D2325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EFE356-9F34-4647-BC06-39F857E66531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10C14CC-2560-445F-9633-BC2B3409D425
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Edmond Gerveni dhe Z. Albert Gerveni.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("febiusgerveni@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Gerveni")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valerina Gerveni")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lorena Gerveni")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Gerveni")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Febius Gerveni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Febius Gerveni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Febius Gerveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465014-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.02.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("1.Import eksport tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale, elektrike, elektronike, pajisje te zyrave, 
materjaleve te ndertimit, pjese kebimi, lende drusore, profimeve te aluminit, profile te 
hekurit dhe materialeve plastike te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve dritareve prej plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunime e xhamit 
etj.Hapjen e agjensive doganore detare spedicionere te informacionit, turistike, prerje 
bileta heqje plehra dhe tragteti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj.Transport 
mallrash de te pasagjereve.2.Investime ne fushen e ndertimit.Kryerja e ndertimeve te te 
gjitha llojeve.Punimet e armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim.Punimin e mureve 
suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike.Ndertimin e rrugeve veprave te artit te 
perfshira ne to,ndertimin e autostradave,hapjen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C482857-F70B-44A4-9355-129CF777F7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83E23B-A8C1-4418-8B4D-2ED8F76F458E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D558F874-D607-43D0-9764-BDED7FBBF59D
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rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorim e shitjen e materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe 
sherbimi ne ekonomi.")          u be            ("1.Import eksport tregtimin me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale, elektrike, 
elektronike, pajisje te zyrave, materjaleve te ndertimit, pjese kebimi, lende drusore, 
profimeve te aluminit, profile te hekurit dhe materialeve plastike te te gjitha 
llojeve.Prodhimin dhe montimin e vetratave strukturale te dyerve dritareve prej 
plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunime e xhamit etj.Hapjen e agjensive 
doganore detare spedicionere te informacionit, turistike, prerje bileta heqje plehra 
dhe tragteti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj.Transport mallrash de te 
pasagjereve.2.Investime ne fushen e ndertimit.Kryerja e ndertimeve te te gjitha 
llojeve.Punimet e armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim.Punimin e mureve 
suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike.Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to,ndertimin e autostradave,hapjen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e 
tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorim e shitjen e 
materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji. Punime 
ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Sherbime ne fushen e turizmit si :hoteleri, 
agjensi turistike, bar, restorante, akomodim ne çadra plazhi, shezllona etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531817-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi div splendor.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
shenime.pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606765-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 20.10.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29301B19-D215-41F5-8AC2-208C4011C027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73B2F0E-CA97-40CE-B1D5-CCBAC4449F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CB9207-6698-4550-A76C-F45E2EEC5358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C558A4-C298-4EAE-81C4-2708BE8CC4DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB7BAFA-34FB-46FE-9E7A-93C94856DBB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913587AA-2B3B-4A0E-A287-60AA05A307FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147D81C4-1446-44E4-92C5-BF30226A7348
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Objekti ishte            ("1.Import eksport tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale, elektrike, elektronike, pajisje te zyrave, 
materjaleve te ndertimit, pjese kebimi, lende drusore, profimeve te aluminit, profile te 
hekurit dhe materialeve plastike te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe montimin e vetratave 
strukturale te dyerve dritareve prej plastike, duralumini, druri, hekuri, perpunime e xhamit 
etj.Hapjen e agjensive doganore detare spedicionere te informacionit, turistike, prerje 
bileta heqje plehra dhe tragteti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj.Transport 
mallrash de te pasagjereve.2.Investime ne fushen e ndertimit.Kryerja e ndertimeve te te 
gjitha llojeve.Punimet e armaturave.Perpunimin e hekurit ne ndertim.Punimin e mureve 
suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike.Ndertimin e rrugeve veprave te artit te 
perfshira ne to,ndertimin e autostradave,hapjen e kanalizimeve te te gjitha 
llojeve.Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. Kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, 
rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorim e shitjen e materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe 
sherbimi ne ekonomi. Sherbime ne fushen e turizmit si :hoteleri, agjensi turistike, bar, 
restorante, akomodim ne çadra plazhi, shezllona etj.")          u be            ("Sherbime ne 
fushen e turizmit: hoteleri, agjensi turistike, bar, restorante, akomodim ne çadra 
plazhi, shezllona etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680122-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.03.2021 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e turizmit: hoteleri, agjensi turistike, bar, 
restorante, akomodim ne çadra plazhi, shezllona etj.")          u be            ("Sherbime ne 
fushen e turizmit: hoteleri, agjensi turistike, bar, restorante, akomodim ne çadra 
plazhi, shezllona etj.Investime ne fushen e ndertimit. kryerja e ndertimeve te te gjtha 
llojeve. Punimet e armaturave. Perpunimin e hekurit ne ndertim. Punimin e mireve 
suvatimeve instalimeve hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, hapjen e 2 kanalizimeve te et gjitha 
llojeve. Pastrimin e lulishteve si dhe sistemimin e territoreve. kryerjen e punimeve te 
ndryshme ndertimore, objekte social kultuore e banimi, projektimin dhe zbatimin 
dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorim e 
shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo lloji. 
Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E50C32D-B5C5-4C83-A733-4E3C2871670C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48775FA-8E5F-4534-9558-77F175229ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBE2390-324E-4E4B-9CBE-AAF1DDD038A8
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689658-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 20 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  19.04.2021. Depozitimi i vendimit, datë 19.04.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 20 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Albert Gerveni në favor të Lorena 
Gerveni (5% të kuotave), Edmond Gerveni(5% të kuotave), Valerina Gerveni(5% të 
kuotave),  Febius Gerveni(5% të kuotave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Gerveni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Febius Gerveni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Febius Gerveni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Febius Gerveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gerveni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gerveni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Gerveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valerina Gerveni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valerina Gerveni")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valerina Gerveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorena Gerveni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorena Gerveni")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorena Gerveni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4C65C9-73CC-4FF5-9F92-2F223820555D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0D1C21-9519-4450-8B9B-BEA0CD6A6167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C554CAA-9A45-4F87-91FB-F65C74746F70
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721494-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (26).xlsx
shenime.pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (45).xlsx

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834033-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2021 për riemërimin e 
administratorit Febius Gerveni për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Febius Gerveni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/07/2017")            u be              ("16/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Febius Gerveni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("16/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931447-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (45).xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (26).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BBB6AE-4CF0-4A76-91E2-1FB147AF27DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3619EAEB-6895-4A56-B47A-2C22B9BC7916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D88876C-1CA2-43EE-87ED-754EC431A08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB42CB80-CE73-4901-8123-DA5D91C9C4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C3EB84-0F38-479E-B60E-DE8783A47D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA2FEB6-C858-48D7-ABF9-48559BBED3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A718E3-2782-4070-A9B9-054C002805D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C834FB1-2313-4D8B-8B82-52A4F1FB96AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6026AAC3-B3E4-492A-9EC4-B92BFE3EC082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB17D18-D396-4553-BF5A-9AB9D6545272
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E079E2-2DEB-41D4-8435-959D187BB57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C9E3D6-2133-49B7-B532-EE0076A8870E
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shenime.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106286-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (45).xlsx
shenime.pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (26).xlsx

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304333-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIME.pdf

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437925-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMI.pdf
AUTORIZIM.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 07/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CEAD0C-00D5-404B-BC60-27C1EE0F89DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705852CF-634D-461D-8B18-04DD42A42D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA04B2C-B255-4589-8925-FB1E5FA96FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46563100-4161-4302-A7C6-2476429BC7B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99113146-AE8D-415F-9E7A-70FC4E710DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B395B7B-B914-4935-B0AE-8CE034C91CF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697CFDCE-4ABD-4E14-8B03-3CDD1CA7A4F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEED0767-874B-4248-8368-BB0717A35F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2C096A-0B95-4026-BAB5-CD3663AA9976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4007908-1544-42C2-A14E-20290B294202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F9BC4-0B4A-4BC2-8452-7831E793D2FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4752092A-44CD-41AA-B0CE-F0F836E2F4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B03BCE-1D84-4601-9885-F64C5B434B6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E24631-D496-49FC-BDCF-95BC96416249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A397C0-51E6-4526-9438-6A3A6A1B0288
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